
 

Usnesení z 5. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 13.02.2023 

 

 
 

USNESENÍ  

z 5. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 13.02.2023 

  
USNESENÍ RK/5/261/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    rozhodnutí Zastupitelstva Královéhradeckého kraje na  zasedání konaném dne 

30.01.2023 ve smyslu § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), v platném znění,  o zrušení akciové společnosti Centrum evropského 
projektování a.s., IČO 275 29 576, se sídlem Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové, 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
v oddílu B, vložka 2674 /dále i jen „společnost“/, s likvidací a o jejím vstupu do likvidace 
s účinností ke dni 01.03.2023 (prvního března roku dva tisíce dvacet tři), 

II. r  o  z  h  o  d  l  a   
    v rámci výkonu pravomocí jediného akcionáře společnosti v souvislosti se shora 

uvedeným o tom, že likvidátorem společnosti bude zvolen pan JUDr. Rudolf Cogan, 
Ph.D., narozený dne XXX, pobyt na adrese XXX, a to s účinností ke dni vstupu společnosti 
do likvidace. 

III. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    v souvislosti se shora uvedeným rozhodnutím Zastupitelstva Královéhradeckého 

kraje učinění rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Centrum evropského 
projektování a.s. takto:  
1. Veřejnoprávní korporace Královéhradecký kraj prostřednictvím svého zástupce jako 

jediný akcionář akciové společnosti Centrum evropského projektování a.s. rozhodla 
o zrušení společnosti Centrum evropského projektování a.s. s likvidací a o jejím 
vstupu do likvidace s účinností ke dni 01.03.2023 (prvního března roku dva tisíce 
dvacet tři) dle návrhu notářského zápisu, který je přílohou tohoto usnesení 

 
2. Veřejnoprávní korporace Královéhradecký kraj prostřednictvím svého zástupce jako 

jediný akcionář akciové společnosti Centrum evropského projektování a.s. rozhodla 
o jmenování likvidátora společnosti, a to pana JUDr. Rudolfa Cogana, Ph.D., 
narozeného dne XXX, pobyt na adrese XXX, a to s účinností ke dni vstupu společnosti 
do likvidace, tj. ke dni 01.03.2023 (prvního března roku dva tisíce dvacet tři), dle 
notářského zápisu, který je přílohou tohoto usnesení  

IV. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    v souvislosti se shora uvedeným rozhodnutím Zastupitelstva Královéhradeckého 

kraje učinění rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Centrum evropského 



 

Usnesení z 5. (mimořádné schůze) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 13.02.2023 
 

2 

projektování a.s. takto:  
1. Veřejnoprávní korporace Královéhradecký kraj prostřednictvím svého zástupce jako 

jediný akcionář akciové společnosti Centrum evropského projektování a.s. rozhodla 
o zrušení společnosti Centrum evropského projektování a.s. s likvidací a o jejím 
vstupu do likvidace s účinností ke dni 01.03.2023 (prvního března roku dva tisíce 
dvacet tři) dle návrhu notářského zápisu, který je přílohou tohoto usnesení 

 
2. Veřejnoprávní korporace Královéhradecký kraj prostřednictvím svého zástupce jako 

jediný akcionář akciové společnosti Centrum evropského projektování a.s. rozhodla 
o jmenování likvidátora společnosti, a to pana JUDr. Rudolfa Cogana, Ph.D., 
narozeného dne XXX, pobyt na adrese XXX, a to s účinností ke dni vstupu společnosti 
do likvidace, tj. ke dni 01.03.2023 (prvního března roku dva tisíce dvacet tři) dle 
návrhu notářského zápisu, který je přílohou tohoto usnesení 

V. p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    v souvislosti se shora uvedenými rozhodnutími, zejména pak v souvislosti s rozhodnutím 

Zastupitelstva o zrušení společnosti Centrum evropského projektování a.s. a jejím 
vstupu do likvidace a v souvislosti s rozhodnutím Rady o volbě likvidátora společnosti, 
hejtmana Královéhradeckého kraje, tedy pana Mgr. Martina Červíčka, datum 
narození XXX, pobyt a bydliště na adrese XXX, k sepisu rozhodnutí jediného akcionáře 
společnosti, a to do notářského zápisu JUDr. Olgy Adamíra Čepelové, Ph.D., notářky 
v Hradci Králové, a dále i k zastupování Královéhradeckého kraje jako jediného akcionáře 
společnosti Centrum evropského projektování a.s. při všech právních jednáních v 
souvislosti s rozhodnutími jediného akcionáře výše uvedenými. Hejtman 
Královéhradeckého kraje je zejména, nikoliv však výlučně, pověřen k tomu, aby toto 
rozhodnutí o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace, včetně volby likvidátora – 
tedy vůli Královéhradeckého kraje vyjádřil na základě předchozího rozhodnutí 
Zastupitelstva a Rady Královéhradeckého kraje do notářského zápisu sepsaného 
JUDr. Olgou Adamíra Čepelovou, Ph.D., notářkou v Hradci Králové. Hejtman 
Královéhradeckého kraje je oprávněn ustanovit si pro tyto úkony za sebe zástupce – 
třetí osobu, zejména pak pana Adama Valentu, datum narození XXX, pobyt na adrese 
XXX, případně jakoukoliv jinou třetí osobu. 

  termín: 28.02.2023     

VI. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    udělení plné moci panu Adamu Valentovi, datum narození XXX, pobyt na adrese XXX, aby 

Královéhradecký kraj zastupoval při všech právních jednáních v souvislosti s rozhodnutími 
jediného akcionáře shora uvedenými, a to zejména podle textu plné moci uvedeného v 
příloze tohoto usnesení. 

VII. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    udělení plné moci panu Adamu Valentovi, datum narození XXX, pobyt na adrese XXX, aby 

Královéhradecký kraj zastupoval při všech právních jednáních v souvislosti s rozhodnutími 
jediného akcionáře shora uvedenými, a to zejména podle textu plné moci uvedeného v 
příloze tohoto usnesení 

 
  



 

Usnesení z 5. (mimořádné schůze) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 13.02.2023 
 

3 

  

 
USNESENÍ RK/5/262/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
  
I. p r o j e d n a l a  
  zprávu o hodnocení a posouzení nabídky k veřejné zakázce s názvem "Fotovoltaické 

elektrárny – Studie stavebně technologického řešení a Energetické posouzení" 
zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení, v souladu s ustanovením §53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále také jen "zákon" nebo "ZZVZ").  

II.  r o z h o d l a  
  o výběru dodavatele k uzavření smlouvy, kterým je Gatum Group s.r.o., IČO 

04153499, sídlem Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2, s celkovou 
nabídkovou cenou 1.188.000,00 Kč bez DPH, jehož nabídka po posouzení splnění 
podmínek účasti, splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 
účasti v zadávacím řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že byla podána pouze jediná 
nabídka, zadavatel neprovedl hodnocení nabídek.  

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek veřejné zakázky s názvem "Fotovoltaické elektrárny – Studie stavebně 

technologického řešení a Energetické posouzení" zadávané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení,  

 2. uzavření smlouvy o dílo dle rozhodnutí bodu II. tohoto usnesení s dodavatelem 
Gatum Group s.r.o., IČO 04153499, sídlem Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, s celkovou nabídkovou cenou 1.188.000,00 Kč bez DPH  

IV.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 

termín: 30.04.2023  
  
 

 
USNESENÍ RK/5/263/2023 
Rada Královéhradeckého kraje  
  
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na revokaci usnesení č. RK/4/184/2023 ze dne 06.02.2023 a návrh na nové 

schválení Dodatku č. 7, jehož obsahem je dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo 
uzavřené dne 06.08.2021 se společností GEOSAN GROUP a.s., IČO 28169522, U 
Nemocnice 430, 280 02 Kolín na stavební práce s názvem „Oblastní nemocnice Jičín – 
Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii“, dle důvodové zprávy a jejích 
příloh.  

II.  r e v o k u j e  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/4/184/2023, ze dne 06.02.2023.  

 



 

Usnesení z 5. (mimořádné schůze) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 13.02.2023 
 

4 

III. s c h v a l u j e  
  uzavření Dodatku č. 7, jehož obsahem je dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 06.08.2021 se společností GEOSAN GROUP a.s., IČO 28169522, U 
Nemocnice 430, 280 02 Kolín na stavební práce s názvem „Oblastní nemocnice Jičín – 
Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii“, dle důvodové zprávy a jejích 
příloh. 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 

termín: 31.05.2023  
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Červíček  
hejtman Královéhradeckého kraje 
 


